2020 年 5 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社ライドオンエクスプレスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  江 見  朗

（コード番号：6082 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長  渡 邊  一 正

（TEL．03-5444-3625）

2020年 3月期 決算発表日の決定に関するお知らせ

当社は、2020年5月25日に発表いたしました「2020年3月期 決算発表の再延期に関するお知らせ」

において、2020年 3 月期の連結決算発表日を未定としておりましたが、本日 2020年 5月 27日（水）に

発表を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

以上